和経協令 4 発第 46 号
令和 4 年 9 月 2 日

和経協 百年企業の会
会員各位

和歌山県経営者協会
会長 田 中 俊 一

「第 2回和経協 百年企業の会総会」開催のご案内

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に対し

まして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、「第2回和経協 百年企業の会総会」並びに「会員懇親会」を下記のとおり、

開催いたします。

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日  令和 4 年 10 月 26 日（水）

２．会 場  ホテルグランヴィア和歌山 6 階「ル・グラン」

３．日 程  ⑴「第 2 回和経協 百年企業の会総会」  15 時～16 時

① 来賓挨拶 名誉顧問 ヤマサ醤油㈱ 代表取締役会長 濱口 道雄 氏
② 新会員紹介
③ 講 演 ㈱帝国データバンク和歌山支店 支店長 馬場 基史 氏

        ⑵「会員懇親会」  16 時～17 時 30 分

４．会 費  3，000 円（当日、ご持参ください）

※感染拡大防止を行ったうえで、開催いたします。感染拡大の状況によっては、開催の延期、
もしくは、内容が変更になる場合がございます。予めご了承ください。
※誠に恐縮ながら、ご出欠通知につきましては、令和 4 年 10 月 19 日（水）まで

に、別紙にてご連絡いただければ幸甚に存じます。

以 上

 【お問合せ先】

和歌山県経営者協会 児玉・美馬
TEL 073-431-7376 / FAX 073-422-0416
Email mimar@w-keikyo.com

mailto:mimar@w-keikyo.com

記入日  令和 4 年   月   日

ＦＡＸ番号（０７３）４２２－０４１６

和歌山県経営者協会  行

ご 出 欠 通 知

開 催 日   令和 ４年 １０月 ２６日（水）

開催場所   ホテルグランヴィア和歌山

第 2 回和経協 百年企業の会総会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

会 員 懇 親 会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

（どちらかを〇で囲んでください。）

※ 恐縮ではございますが、令和 4 年 10 月 19 日（水）までに、ＦＡＸにて

ご連絡くださいますようお願いいたします。

御 社 名

「和経協 百年企業の会総会」

15:00～16:00

（お役職）

（ご芳名）

「和経協 百年企業の会」

会員懇親会

16:00～17:30

（お 1 人様：3,000 円）

（お役職）

（ご芳名）

※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、
安全かつ適正に管理させて頂きます。